
ZARZĄDZENIE Nr 47/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 35/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 marca 

2019 roku w sprawie Zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta 

Konina 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku z art. 26 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 35/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 marca 2019 roku zmienia się 

załącznik wprowadzający zasady nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta 

Konina, który przyjmuje brzmienie określone  

w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Właścicielskiego. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 35/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

11 marca 2019 r. pozostają bez zmian. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-15T11:56:26+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




